



OGŁOSZENIE

Dyrektor Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej ogłasza konkurs na udzielanie świadczeń zdrowotnych w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. 2024. 799) i zaprasza do składania ofert.

Przedmiotem konkursu jest:

ZAKRES I:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Neurologii Dziecięcej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie neurologii dziecięcej **w formie całodobowej** wraz z udzielaniem świadczeń w Poradni Neurologii Dziecięcej.

ZAKRES II:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Chirurgii Dziecięcej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie chirurgii dziecięcej lub lekarzy z pierwszym stopniem specjalizacji w dziedzinie chirurgii dziecięcej **w formie całodobowej** wraz z udzielaniem świadczeń w Poradni Chirurgii Dziecięcej.

ZAKRES III:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia przez lekarzy specjalistów w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej w Dziale Radiologii i Diagnostyki Obrazowej **w formie całodobowej**.

ZAKRES IV:

udzielanie świadczeń zdrowotnych w Dziale Endoskopii przez lekarzy specjalistów gastroenterologii oraz chorób wewnętrznych.

ZAKRES V:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Urologii i Onkologii Urologicznej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie urologii **w formie całodobowej** wraz z udzielaniem świadczeń w Poradni Urologicznej.





ZAKRES VI:

udzielanie świadczeń zdrowotnych w formie konsultacji z zakresu neuroradiologii przez lekarzy specjalistów w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej.

ZAKRES VII:

udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy specjalistów w dziedzinie chirurgii naczyniowej na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia hospitalizowanych w ramach centrum urazowego dla dzieci, w tym pełnienie zabezpieczenia pod telefonem oraz przyjazd na wezwanie oraz konsultacje pacjentów w dziedzinie chirurgii naczyniowej.

ZAKRES VIII:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Poradni Neurologii Dziecięcej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie neurologii dziecięcej.

ZAKRES IX:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Poradni Neurologicznej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie neurologii.

ZAKRES X:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii w formie całodobowej.

ZAKRES XI:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Poradni Neurologicznej oraz w zakresie opisywania badań EEG przez lekarzy specjalistów w dziedzinie neurologii.

ZAKRES XII:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Kardiologii z Pracownią Elektrofizjologii i Elektrostymulacji Serca przez lekarzy specjalistów w dziedzinie kardiologii posiadających: certyfikat operatora elektrofizjologii, umiejętność wykonywania ablacji klasycznych, 3D, krioablacji, minimum pięcioletnie doświadczenie w wykonywaniu inwazyjnych zabiegów z zakresu elektroterapii i elektrofizjologii





ZAKRES XIII:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w Oddziale Chirurgii Dziecięcej przez lekarzy specjalistów w dziedzinie ortopedii i traumatologii narządu ruchu **w formie całodobowej.**

ZAKRES XIV:

udzielanie świadczeń zdrowotnych w formie konsultacji hematologicznej w trybie na wezwanie przez specjalistów w dziedzinie hematologii i chorób wewnętrznych na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia.

ZAKRES XV:

udzielanie świadczeń zdrowotnych w formie konsultacji hematologicznej w trybie na wezwanie przez specjalistów w dziedzinie hematologii na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia.

1. Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie I, II, VI, VIII, XII, XIII, XIV, XV zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 31.03.2027 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie III zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 28.02.2026 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie IV zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 28.02.2027 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie V zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 31.03.2026 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie VII zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 31.08.2026 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie IX, XI zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 30.06.2026 r.** Umowa z oferentem/offerentami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę w zakresie X zostanie zawarta **od 01.04.2025 r. do 31.03.2026 r.**
2. Szczegółowe warunki konkursu ofert są dostępne w Dziale Zarządzania Kadrami (II piętro, pokój nr 2927), na stronie internetowej Szpitala: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl (ścieżka dostępu: Praca-Umowy konkursowe lub Biuletyn Informacji Publicznej-Dział Zarządzania Kadrami-Konkurs ofert).
3. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Działu Zarządzania Kadrami pod numerem telefonu 071 306-44-41.
4. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie pisemnej w Sekretariacie Dyrekcji Szpitala (I piętro, pokój 1905) w zamkniętej kopercie opisanej:

„Konkurs ofert z dnia 11.03.2025 r. udzielanie świadczeń zdrowotnych (wpisać właściwy zakres)”





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

w terminie do dnia 24.03.2025 r. do godz. 8.00.

5. Oferent będzie związany ofertą przez okres 30 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert.
6. Otwarcie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych nastąpi w dniu 24.03.2025 r. o godz. 12.00 w gabinecie Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa (I piętro).
7. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 24.03.2025 r. i będzie dostępne na stronie internetowej Szpitala: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl (ścieżka dostępu: Praca-Umowy konkursowe lub Biuletyn Informacji Publicznej-Dział Zarządzania Kadrami-Konkurs ofert).
8. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert, terminu rozstrzygnięcia konkursu oraz do odwołania konkursu ofert w całości lub w części bez podania przyczyny

Dyrektor

mgr inż.  Katarzyna Kapuścińska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl